
Ogłoszenie nr 358392 - 2016 z dnia 2016-12-05 r. 
Nowinka: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Nowinka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 345487-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 
nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Nowinka, krajowy numer identyfikacyjny 
79067098700000, ul.   , 16304   Nowinka, państwo Polska, woj. podlaskie, tel. 087 6419520, 
6419541, faks 876 419 660, e-mail ugnowinka@poczta.onet.pl
Adres strony internetowej (URL): www.gminanowinka.pl
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: www.gminanowinka.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia,
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 
z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Nowinka
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 



AD.II.6730.12.2016
II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy 
Nowinka w zakresie: Odśnieżanie dróg za pomocą: ciągników rolniczych, równiarki lub 
koparko-ładowarki. 2. Utrzymanie zimowe dróg gminnych dotyczy tylko ich ciągów 
głównych (bez zjazdów oraz dojazdów do posesji prywatnych). 3. Wybór systemu 
odśnieżania uzależniony będzie od:  warunków atmosferycznych (ilości i intensywności 
opadów, siły wiatru, temperatury),  aktualnego stanu utrzymania dróg. 4. Zamawiający 
dopuszcza składania ofert częściowych (zgodnie z załącznikiem nr 8 – mapa) Część 2 – 
odśnieżanie dróg wschodniego terenu gminy: Ateny, Walne, Bryzgiel, Krusznik, Zakąty, 
Monkinie, Danowskie, Kopanica, Tobołowo. Część 4 – odśnieżanie dróg północy terenu 
gminy: Józefowo, Cisówek, Podkrólówek, Podnowinka, Szczepki, Barszczowa Góra, 
Juryzdyka, Olszanka, Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, Osińska Buda. 5. Ofertę na 
utrzymanie dróg gminnych można składać na jedną lub dwie części jednocześnie. 
Wykonawca którego oferta będzie najkorzystniejsza dla 2 części po otrzymaniu zlecenia od 
Zamawiającego musi rozpocząć odśnieżanie na 2 częściach jednocześnie, dlatego 
Wykonawca musi posiadać do dyspozycji sprzęt do odśnieżania odpowiednio dla 2 części. 6. 
Wykonawca winien odśnieżyć pas drogi gminnej w taki sposób aby było możliwe mijanie się 
pojazdów poruszających się po drogach. W miejscach gdzie nie jest to możliwe Wykonawca 
winien wykonać zatoczki ułatwiające mijanie się pojazdów. Uszkodzenie mienia prywatnego 
(takich jak: ogrodzenie, drzewo, studzienka itp.) przez operatora sprzętu odśnieżającego 
ponosi Wykonawca. 7. Terminy odśnieżania uzależnione będą od warunków 
atmosferycznych, na ustne lub telefoniczne zlecenie Zamawiającego. Wymagana jest 
całodobowa dyspozycyjność, konieczność posiadania przez Wykonawcę (operatora sprzętu) 
telefonu komórkowego. 8. Zamówienie należy wykonać w terminie do dnia 30 kwietnia 2017 
r. 9. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 10. Zamawiający nie przewiduje 
zamówień uzupełniających. 11. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie 
umowy ramowej. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:
Tak 

II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9
Dodatkowe kody CPV: 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 2   
NAZWA: odśnieżanie dróg wschodniego
terenu gminy

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 
postępowania: 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/11/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT16596.52
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Roboty Drogowo Ziemne Bud-Drog Marek Zieliński,  ,  Olszanka 3,  16-304,  Nowinka,  
kraj/woj. podlaskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 15979.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15979.04
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15979.04
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 4   
NAZWA: odśnieżanie dróg północy 
terenu gminy

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 
postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/11/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT16596.52
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 



Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Roboty Drogowo Ziemne Bud-Drog Marek Zieliński,  ,  Olszanka 3,  16-304,  Nowinka,  
kraj/woj. podlaskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 14597.33
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14597.33
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14597.33
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O

CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie           na podstawie art.      ustawy Pzp.   

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


